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1. Alltec 

Virksomheten 

Alltec tilbyr innovative løsninger innen elektroau-
tomatisering, kontrollsystemer og inf rastruktur-
prosjekter. Selskapets tverrfaglige ekspertise 
gjenspeiles i en omfattende prosjektportefølje 
som spenner f ra hydrogenproduksjonsanlegg til 
avanserte biogassproduksjonsstasjoner. Hvert  
prosjekt ref lekterer selskapets forpliktelse til inno-
vasjon og bærekraf t, med et mål om å levere sys-
temer som ikke bare møter dagens energibehov, 
men også sikrer ressursene for f remtidige gene-
rasjoner. Alltec står i forkant av energiover-
gangen, drevet av en visjon om å være en le-
dende bidragsyter til en bærekraf tig f remtid. Med 
hovedkontor på Stord, er selskapet strategisk 
plassert i en region kjent for sin kompetanse innen 
energisektoren. 

Alltecs tilnærming til forretningsførsel er preget av 
åpenhet og en sterk forpliktelse til etiske retnings-
linjer, sett på som grunnlaget for langsiktig suk-
sess og tillit hos kunder og samarbeidspartnere. 
Selskapet prioriterer menneskerettigheter og an-
stendige arbeidsforhold i hele sin verdikjede, og 
arbeider proaktivt med aktsomhetsvurderinger for 
å identif isere og adressere potensielle risikoer. 
Med en klar forståelse av at bærekraf tige praksi-
ser og verdiskaping går hånd i hånd, streber Alltec 
etter å utvikle løsninger som både er teknologisk 
f remtidsrettede og ansvarlige. Dette vises gjen-
nom deres livssyklusstøtte og forpliktelse til konti-
nuerlig forbedring, hvor de søker å levere energi-
løsninger som er like bærekraf tige som de er in-
novative. 

Forankring av åpenhetsloven i virksomheten 

Åpenhet er en av Alltecs kjerneverdier, og det er 
essensielt å opprettholde en transparent daglig 
drif t og forretningsfremferd. Dedikert arbeid for 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsfor-
hold gjennom hele verdikjeden, samt klare for-
ventninger til leverandører, er avgjørende for å 
leve opp til denne verdien. Denne rapporten mar-
kerer vår første presentasjon av aktsomhetsvur-
deringer hos Alltec. Åpenhetsloven har f remhevet 
aktsomhetsvurderinger som en prioritert metode. 
Alltec baserer arbeidet på lovens krav, men byg-
ger også et system for å håndtere risiko som 
strekker seg utover lovens rekkevidde. På denne 
måten forsterker vi en compliance-kultur internt i 
konsernet og blant våre leverandører, fordi vi er 
overbevist om at bærekraf tige praksiser og verdi-
skaping går hånd i hånd. 

Vår visjon og misjon 

Alltec er drevet av en klar visjon om å være pioner 
innenfor den globale energiomstillingen ved å ut-
nytte kraf ten av innovativ teknologi og tverrfaglig 
ekspertise. Selskapet ser for seg en verden der 
fornybar energi utgjør ryggraden i en bærekraf tig 
global økonomi. Denne visjonen omfatter utvik-
lingen av avanserte, bærekraf tige energisystemer 
som setter mennesker først og styrker samfunn, 
samtidig som det tas hensyn til planetens grenser. 
Alltec forplikter seg til å være i forkant av teknolo-
gisk utvikling, og ved å skape bærekraf tige ener-
giløsninger, bidrar selskapet til en renere, mer ro-
bust og selvforsynt energif remtid. 

Misjonen til Alltec AS er å levere toppmoderne 
inf rastruktur og tjenester for fornybar energi som 
oppfyller de høyeste standardene for kvalitet, sik-
kerhet og miljøpåvirkning. Gjennom engasjement  
for forskning, utvikling og kontinuerlig innovasjon, 
arbeider selskapet for å omforme hvordan energi 
produseres, distribueres og konsumeres. Med en 
oppgave om å forene teknologisk ekspertise med 
miljømessig ansvarlighet, har Alltec som mål å 
etablere løsninger som ikke bare er økonomisk le-
vedyktige, men som også styrker lokalsamfunn 
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og støtter global bærekraf t. Selskapets misjon 
speiler en dypere forståelse av industriens rolle i 
samfunnet, og en overbevisning om at forret-
ningsmessig suksess er uatskillelig f ra den verdi 
som skapes for mennesker og planeten. 

Våre verdier i praksis 

• People First: Alltec setter mennesker i sen-
trum for sin virksomhet og anerkjenner at et 
sterkt fellesskap er grunnlaget for suksess. 
Selskapet prioriterer tilhørighet, sikrer vel-
være og sikkerhet for sine ansatte, og f rem-
mer et miljø der hver person føler seg verd-
satt og en del av et større samfunn. De for-
plikter seg til å opprettholde stabilitet og 
jobbsikkerhet, noe som skaper en solid 
plattform for medarbeidere å bygge karrie-
rene sine på. Anerkjennelse er også nøkke-
len; Alltec anerkjenner og verdsetter hver 
enkelte bidrag, og f remmer en kultur der po-
sitive bidrag blir lagt merke til og feiret. 

• Innovasjon: Alltec styrker sin posisjon som en 
industriell leder gjennom kontinuerlig utvikling og 
anvendelse av ny kunnskap. Selskapet opp-
muntrer til en kultur hvor nyskapning ikke bare 
er velkommen, men sett på som essensielt for å 
oppnå eksepsjonelle resultater. De forplikter seg 
til å investere i teknologier og prosesser som ba-
nebryter nye veier for energisektoren. 

• Bærekraft: Med en langvarig forpliktelse til mil-
jømessig, sosialt og økonomisk ansvarlighet, 
engasjerer Alltec seg i praksiser som beskytter 
og fremmer velvære for både ansatte og plane-
ten. De utvikler menneskelige ressurser og poli-
tikker som sikrer arbeidsstyrkens effektivitet og 
trivsel for fremtidige generasjoner. 

• Åpenhet: I alle aspekter av sin virksomhet, sø-
ker Alltec å opprettholde en kultur av åpenhet og 
gjensidig tillit. Dette innebærer transparent kom-
munikasjon og samarbeid, hvor ærlighet er fun-
damentet for forholdet mellom ansatte og le-
delse. 

Alltecs tilnærming til aktsomhetsvurderinger re-
f lekterer en forståelse for betydningen av proak-
tive og risikobaserte prosesser som står i hjertet 
av Åpenhetsloven. Lovens fundament bygger på 
OECDs retningslinjer for multinasjonale selskaper 
og FNs retningslinjer for næringsliv og menneske-
rettigheter, noe som har formet Alltecs strategi for 
å integrere disse prinsippene i sin kjernevirksom-
het. 

Aktsomhetsvurderinger hos Alltec er en integrert  
del av virksomhetsstyringen og utgjør en kontinu-

erlig syklus der man identif iserer, evaluerer og ad-
resserer både nåværende og potensielle risikoer 
for menneskerettighetsbrudd og dårlige arbeids-
forhold. Selskapet har forpliktet seg til å utøve 
nøye kontroll med sine interne prosesser og for-
retningsforbindelser, inkludert hele leverandørkje-
den, for å sikre at virksomheten ikke medvirker til 
menneskerettighetsbrudd. Gjennom systematisk 
kartlegging og risikovurdering arbeider Alltec med 
å avdekke og redusere faktorer som kan føre til 
negative konsekvenser for individets rettigheter, 
og sørger for at selskapets aktiviteter og de av 
dets partnere er i tråd med etiske standarder og 
lovbestemte krav. 

Denne vurderingsprosessen inkluderer engasje-
ment med interessenter for å få innspill og tilba-
kemeldinger som kan bidra til å forme selskapets 
strategier og tiltak for å forbedre og styrke praksi-
sene rundt menneskerettigheter og arbeidsvilkår. 
Alltec har også etablert klare prosedyrer for å re-
agere raskt og ef fektivt dersom brudd eller risiko 
for brudd på menneskerettigheter oppdages, noe 
som inkluderer tiltak for gjennomgripende end-
ringer i interne prosedyrer eller i relasjoner med 
forretningspartnere. Gjennom disse prosessene 
sikrer Alltec at de etter beste evne bidrar positivt 
til samfunnet og markedet de opererer i, samtidig 
som de opprettholder sin forpliktelse til bærekraft 
og ansvarlig virksomhet. 

Alltec AS har innovasjon og utvikling i energisekt-
oren som hovedgeskjef t. Som et selskap dedikert 
til f remtiden for fornybar energi, engasjerer Alltec 
seg i prosjekter som utvikling av hydrogenproduk-
sjonsanlegg, biogassanlegg og andre bærekraf-
tige energiløsninger. Med sin ekspertise i elektro-
automatisering og kontrollsystemer, leverer de 
kritisk inf rastruktur som ikke bare tilf redsstiller da-
gens behov, men også baner vei for morgenda-
gens energikrav. Dets forpliktelse til kvalitet og 
sikkerhet, sammenvevd med en visjon om bære-
kraf t og innovasjon, posisjonerer Alltec som en fo-
regangsaktør i transformasjonen mot en mer bæ-
rekraf tig og ef fektiv energif remtid. 

Testbygg AS, en heleid datter av Alltec, er hjørne-
steinen i Energy House. Energy House fungerer 
som et skjæringspunkt for forskning, utvikling og 
realisering av f remtidens energiløsninger, med et 
klart fokus på energief fektivitet og bærekraf t. 
Testbygg AS tilbyr, gjennom sin eier, avansert 
planlegging, ingeniørtjenester og prosjektgjen-
nomføring, og sørger for at alle nye systemer, ut-
styr og produkter blir testet og kvalif isert i tråd 
med standarder for sikkerhet og funksjonalitet. 
Med et kvalif isert operatørteam ved roret, maksi-
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merer Energy House ef fektiviteten og produktivi-
teten til de testfasilitetene som bidrar til konser-
nets løf te om innovasjon og ef fektivitet i energi-
sektoren. 

Ved inngangen til 2025 var det 57 personer ansatt 
i Alltec-konsernet. Mens hoveddelen av konser-
nets virksomhet er basert i Norge, strekker kunde-
basen seg internasjonalt over landegrensene.  
Som et privateid selskap, opererer Alltec uav-
hengig av noen enkeltstående reell rettshaver og 
holder en nøytral posisjon uten direkte tilknytning 
til politisk eksponerte personer eller deres nær-
meste familie. Ansatte i konsernet er hovedsake-
lig lokalisert i Stord kommune, et område kjent for 
sin rike industrielle tradisjon og teknologiske eks-
pertise. 

Konsernets styre består av styreleder Jan Kåre 
Pedersen, sammen med styremedlemmene Mag-
nar Aaland, Else Marie Søgaard, Ragnhild Aaland 
og Atle Wigum, som sammen bærer ansvaret for 
å veilede selskapets strategiske retning. Det over-
ordnede strategiske rammeverket til konsernet er 
nøye utformet for å styrke vår posisjon i markedet, 
med en klar retning som sikter mot å maksimere 
verdiskapingen gjennom alle ledd i verdikjeden, i 
takt med forventede markedsutviklinger. 

 

2. Aktsomhetsvurdering av interne for-
hold 

Intern aktsomhetsvurdering 

Innenfor Alltec er de interne forholdene utformet 
for å ref lektere selskapets kjerneverdier av bære-
kraf t, innovasjon og mennesker. I hjertet av orga-
nisasjonen ligger en fast forpliktelse til å skape et 
miljø som fremmer sikkerhet, trivsel og profesjo-
nell vekst for alle ansatte. Dette kommer til uttrykk 
gjennom investeringer i en organisasjonskultur 
som f remmer åpen dialog og psykologisk sikker-
het. Alltec sørger for at arbeidsforholdene er mer 
enn bare rettferdige – de skal være styrkende og 
støttende, slik at hvert teammedlem føler seg 
verdsatt og er rustet til å nå sitt fulle potensiale. 
Stabilitet og jobbsikkerhet er en prioritet, sikret 
gjennom transparente karriereveier og et dedikert 
fokus på anerkjennelse av personlige- og gruppe-
prestasjoner. 

Selskapet anerkjenner også betydningen av å 
opprettholde en balanse mellom arbeid og privat-
liv, og har implementert f leksible arbeidsordninger 
for å tilpasse seg de forskjellige behovene til sine 
ansatte. Dette speiles i Alltecs håndtering av in-
terne prosesser og systemer som er utviklet for å 
være så inkluderende og tilgjengelige som mulig. 

Fra rekrutteringsmetoder til utviklingsprogram-
mer, fokuserer selskapet på mangfold og tole-
ranse, og oppfordrer til en atmosfære hvor ulike 
perspektiver respekteres og anses som verdifulle 
for innovasjon og problemløsning. Videre, ved å 
legge til rette for at ansatte kan utforske og reali-
sere sitt utviklingspotensial, sikrer Alltec at ar-
beidsstyrken ikke bare er godt rustet til dagens ut-
fordringer, men også til f remtidige industribegi-
venheter og teknologiske f remskritt. 

 

3. Aktsomhetsvurdering av leverandører 
 

Leverandø-
rer vurdert 

Høy 
risiko 

Middels 
risiko 

Lav 
risiko 

100 % 
(206 totalt) 

0 % 15 % 86 % 

 

Kommentar på aktsomhetsvurdering av leve-
randører 

Alltec forholder seg proaktivt til kravene i åpen-
hetsloven og den forventede miljølovgivningen 
f ra EU, inkludert Corporate Sustainability Repor-
ting Directive og Corporate Sustainability Due Di-
ligence Directive, som understreker viktigheten 
av leverandørenes og forretningspartneres på-
virkning på miljøet. Dette er en utvikling som All-
tec allerede har forberedt seg på. Vi har imple-
mentert prosedyrer for selskapsgjennomgang og 
oppfølging av forretningspartnere som gir oss et 
klart bilde av hvordan vi vurderer potensielle og 
nåværende forretningspartnere for å sikre at de 
opererer med den etiske standarden vi forventer. 

Gjennom regelmessige interne revisjoner og le-
verandørvurderinger får vi verdifull innsikt i områ-
der hvor både vi og våre leverandører kan for-
bedre oss. I løpet av 2024 har Alltec planlagt in-
terne revisjoner på tvers av alle våre avdelinger, 
og vi forventer etter hvert å motta eksterne revi-
sjoner f ra myndigheter, sertif iseringsorganer og 
kunder. Videre har vi implementert selskapsgjen-
nomgang på konsernnivå. 

Multidisiplinære ressursteam innenfor konser-
nets kjernevirksomheter har ansvar for å utvikle 
bedre og mer helhetlige prosedyrer for å identif i-
sere risiko i vår drif t. Med mål om å sikre sam-
svar mellom risiko, prosedyrer og opplæring, for-
sterker vi vår posisjon som en lærende organisa-
sjon. Dette innebærer å trekke lærdom fra hen-
delser og uheldige praksiser for å kontinuerlig 
forbedre oss. 
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Vi tror at vår strategiske ramme, kombinert med 
våre verdier og prinsipper, spiller en vesentlig 
rolle i å forme holdninger og atferd innad i kon-
sernet – noe som er synlig gjennom ansattes 
gode valg i arbeidshverdagen. Samlet har disse 
tiltakene betydelig styrket vår forståelse og sty-
ring av risiko, og forbedret informasjonsf lyten til 
ledelsen om potensielle risikoer. Dette arbeidet 
er et kontinuerlig fokus og vil fortsette å være en 
prioritet i årene som kommer. 

Bransje 

Inntil nå har ikke Alltec oppdaget faktiske brudd 
på menneskerettigheter eller anstendige arbeids-
forhold i leverandørvurderinger. Imidlertid har vi 
identif isert betydelig potensiell risiko i visse om-
råder, basert på kjent bransjerisiko heller enn 
spesif ikke tilfeller knyttet til våre leverandører. 

 

 

 

Som et motsvar på dette, har Alltec iverksatt til-
tak for å dempe disse risikoene. Vi har forsterket 
dialogen med alle aktuelle leverandører angå-
ende deres praksis for menneskerettigheter og 
arbeidsforhold og innført krav i nye kontrakter 
som tar for seg disse områdene. Vi har imple-
mentert rutiner for systematiske aktsomhetsvur-
deringer av leverandører, og menneskerettsprak-
sis og etiske forpliktelser blir nå en del av alle 
våre ramme- og tjenesteavtaler. 

Geograf i 

Alltec etterstreber å bruke lokal arbeidskraf t og lo-
kale leverandører så langt det lar seg gjøre. 

 

 

4. Tiltak 
 

 Dekningsgrad tiltak på 
Antall 
tiltak 

Høy 
risiko 

Middels 
risiko 

Lav 
risiko 

2 0 % 100% 
(av 14 % i 
middels ri-
sikokate-
gori) 

0 % 

Spesifisering av tiltak: 

Det primære tiltaket som er iverksatt er et spør-
reskjema om åpenhetsloven sendt til 29 leveran-
dører (100 % av de 14 % i middels risikokate-
gori). Disse leverandørene ble identif isert gjen-
nom en detaljert risikovurdering basert på føl-
gende kriterier: 

• Høy risiko basert på bransje 

• Høyt forbruk (høy spend) 

• Stor påvirkning/essensielle varer/tjenes-
ter 

Utdypning av risikovurdering og middels risikoka-
tegori (14 %) 

Disse 29 leverandørene havnet i middels risiko-
kategori etter en grundig vurdering basert på: 

1. Innledende risikovurdering: Leverandø-
rer ble kategorisert basert på kjente 
bransjerisikoer. 

2. Detaljert egenvurdering: For leverandø-
rer med forhøyet risiko (basert på bran-
sje), ble det gjennomført en detaljert 
egenvurdering. Her ble følgende faktorer 
vurdert for å justere risikonivået: 
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a. Forbruk: Hvor mye handler All-
tec med leverandøren? 

b. Påvirkning: Hvilken innvirkning 
har leverandøren på Alltecs virk-
somhet? Er varene/tjenestene 
essensielle? 

c. Nasjonalitet: Leverandører loka-
lisert i Norge ble vurdert til å ha 
lavere risiko på grunn av landets 
lover og regler. 

Resultat av risikovurderingen 

Denne prosessen resulterte i følgende risikofor-
deling blant Alltecs 206 leverandører: 

• Svært lav risiko: 36 leverandører (18 %) 

• Lav risiko: 141 leverandører (68 %) 

• Middels risiko: 29 leverandører (14 %) – 
spørreskjema er sendt til samtlige leve-
randører i denne kategorien 

• Høy risiko: 0 leverandører 

• Svært høy risiko: 0 leverandører 

Formål med spørreskjema: 

Spørreskjemaet ble sendt til alle de 29 leveran-
dørene i middels risikokategori for å avdekke 
eventuelle brudd på menneskerettigheter eller 
anstendige arbeidsforhold. Resultatene f ra spør-
reskjemaene vil bli fulgt opp i tråd med Alltecs 
prosedyrer for aktsomhetsvurderinger. 

Tiltak 

Samarbeid for å nå målene 

Alltec prioriterer å bruke sin innf lytelse overfor le-
verandører i spørsmål knyttet til menneskerettig-
heter f remfor å avbryte samarbeidet. Dette er i 
tråd med FNs retningslinjer for næringsliv og 
menneskerettigheter, OECDs retningslinjer for 
multinasjonale selskaper og intensjonene i åpen-
hetsloven. Derfor legger vi stor vekt på kontinu-
erlig dialog og formidler tydelig våre forvent-
ninger om forbedringer til våre leverandører. For 
å ytterligere styrke vår innf lytelse, vil Alltec søke 
partnerskap med andre aktører, både gjennom 
bransjesamarbeid og på tvers av ulike interesse-
grupper. 

Bransjesamarbeid: 

Vi deltar i NextGrid-prosjektet, som har som mål 
å utvikle løsninger for f remtidens drif t av kraf tnet-
tet. I dette prosjektet forberedes nettselskapenes 
drif tssentraler for en f remtid der drif ten av distri-
busjonsnettet er mer komplekst og automatisert. 

Alltec bidrar med sin ekspertise innen systemin-
tegrasjon, elektro og automasjon. 

Initiativer: 

Energy House: Gjennom vår heleide datter, 
Testbygg AS, driver vi Energy House, et testsen-
ter for ny energiteknologi. Her tilrettelegger vi for 
testing av blant annet høyspentløsninger, batteri-
systemer og hybridsystemer. Testsenteret tilbyr 
muligheter for å teste energiprodusenter for 
f remtidens energibærere, som ammoniakk, hy-
drogen, LNG, biogass og syntetiske drivstof f . 
Små og store bedrif ter kan leie plass og utstyr 
for å teste både enkeltkomponenter og komplette 
system, og få hjelp til å få produkter raskere ut i 
markedet. Dette bidrar til innovasjon og utvikling 
av mer bærekraf tige energiløsninger, og styrker 
dermed arbeidet med ansvarlig forretningsprak-
sis i hele verdikjeden. 

Partnerskap 

Alltec ser etter mulige partnerskap med leveran-
dører og andre relevante aktører for å utvikle og 
implementere forbedrede standarder for bære-
kraf t og etikk i leverandørkjeden. 

Felles initiativer med sivilsamfunns- og arbeids-
takerorganisasjoner 

Alltec ser etter mulige felles initiativer med sivil-
samfunns- og arbeidstakerorganisasjoner for å 
for å få innspill til våre aktsomhetsvurderinger og 
for å lære mer om deres arbeid med relevant 
tema. 

Strategisk innkjøpsstyring for bærekraf t 

Alltec forvalter sine innkjøpsprosesser med en 
strategisk tilnærming for å oppnå optimal ef fekti-
vitet og bærekraf t. Gjennom en intern struktur 
som prioriterer etiske og ansvarlige innkjøp, sik-
rer vi at alle våre leverandører møter fastsatte 
krav til menneskerettigheter, arbeidsforhold og 
forretningspraksis. Vi vektlegger individuell dia-
log med hver enkelt leverandør for å forsterke 
viktigheten av disse standardene. Videre inne-
bærer vår innkjøpspolitikk at alle råmaterialer og 
komponenter som benyttes i våre prosjekter og 
produkter må oppfylle strenge kriterier. Dette kan 
inkludere krav om sertif isering f ra anerkjente 
standarder, eller deltakelse i forbedringspro-
grammer som er relevante for våre operasjoner 
og forsyningskjede. Ved å innarbeide slike detal-
jerte forventninger i våre innkjøpsprosedyrer, sik-
rer Alltec at prinsippene for bærekraf t og ansvar-
lighet er dypt integrert i alle ledd av vår virksom-
het. 
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Dialog med interessenter 

Alltec legger stor vekt på å opprettholde en åpen 
og konstruktiv dialog med alle sine interessenter. 
Gjennom en kultur som f remmer åpenhet og 
transparens, søker selskapet å bygge sterke og 
varige relasjoner basert på gjensidig tillit. Dette in-
kluderer regelmessige møter og oppdateringer 
med lokalsamfunn, kunder, leverandører og an-
satte, hvor viktig informasjon og tilbakemeldinger 
blir delt. Ved å involvere interessentene i beslut-
ningsprosesser og lytte aktivt til deres perspekti-
ver, streber Alltec etter å sikre at deres operasjo-
ner ikke bare tjener selskapets interesser, men 
også ref lekterer behovene og verdiene til de sam-
funnene de opererer i. Dette er i tråd med selska-
pets forpliktelse til bærekraf tig praksis, etisk for-
retningsførsel og ansvar overfor samfunnet. Gjen-
nom kontinuerlig opplæring og informasjonsde-
ling sikrer Alltec at deres ansatte ikke bare er godt 
informerte om selskapets retningslinjer og prose-
dyrer, men også blir oppmuntret til å delta aktivt i 
selskapets bærekraf tsreise. 

 

5. Kommende periode 

Plan for kommende periode 

Alltec står overfor en f remtid hvor fokus på inno-
vasjon, bærekraf t, og samarbeid er sentralt for å 
møte morgendagens energiutfordringer. Mens vi 
navigerer i et landskap i rask endring, legger vi 
vekt på å være lettbente og f remtidsrettet, samti-
dig som vi holder fast ved våre grunnleggende 

verdier. For å sikre at vi oppnår dette, vil vi fort-
sette å investere i forskning og utvikling, spesielt 
innen fornybar energiteknologi og smarte inf ra-
strukturløsninger som kan bidra til en mer bære-
kraf tig verden. 

Ser vi f ramover, er det også et mål for Alltec å 
styrke vår posisjon som en ledende aktør i ener-
gisektoren, ikke bare gjennom teknologisk fortref-
felighet, men også ved å være en rollemodell for 
ansvarlig forretningspraksis. Dette inkluderer økt 
fokus på sirkulær økonomi, energief fektivitet og 
minimering av vår miljøpåvirkning. Gjennom part-
nerskap og bransjesamarbeid vil vi søke å drive 
endring og f remme en kultur hvor bærekraf tige 
valg blir normen. Alltec vil også kontinuerlig ar-
beide for å f remme og opprettholde en arbeids-
plasskultur som tiltrekker, utvikler og beholder ta-
lenter som deler vår visjon og våre verdier, og 
som aktivt vil bidra til vårt felles mål om en bære-
kraf tig f remtid. 

Framover vil Alltec fortsette å avklare og minimere 
identif iserte risikoer, inkludert oppfølging av funn 
hos leverandører og i egen virksomhet. Vi vil føre 
en løpende dialog med relevante interessenter for 
å forbedre forholdene ytterligere. Gjennom konti-
nuerlig opplæring, vil vi styrke den interne forstå-
elsen av risikostyring og etisk forretningsførsel. 
Dette arbeidet ref lekterer vår besluttsomhet om å 
bidra til respekt for menneskerettigheter og å sikre 
anstendige arbeidsforhold gjennom hele vår verdi-
kjede. 
 
 
 

 

 

 

 

[Signeringsside følger] 
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Jan Kåre Pedersen 
Styreleder 

 Magnar Aaland 
Styremedlem 

   

Atle Wigum 
Styremedlem 

 Else Marie Søgaard 
Styremedlem 

 

 

 

  

Ragnhild Aaland 
Styremedlem 

 Bjarte Salomonsen 
CEO 

   

 

Stord, den 21. februar 2025 

For Alltec AS med datterselskap 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Wigum, Atle Jonny
Styremedlem
På vegne av: Alltec AS
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-347142
IP: 77.18.xxx.xxx
2025-02-20 15:42:55 UTC

Salomonsen, Bjarte
Daglig leder
På vegne av: Alltec AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-872343
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-02-20 15:45:33 UTC

Pedersen, Jan Kåre
Styreleder
På vegne av: Alltec AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3442045
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-02-20 16:57:08 UTC

Søgaard, Else Marie
Styremedlem
På vegne av: Alltec AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3071023
IP: 79.160.xxx.xxx
2025-02-21 07:01:17 UTC

Aaland, Ragnhild
Styremedlem
På vegne av: Alltec AS
Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-564547
IP: 92.220.xxx.xxx
2025-02-21 08:07:06 UTC

Aaland, Magnar
Styremedlem
På vegne av: Alltec AS
Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-538455
IP: 79.160.xxx.xxx
2025-02-21 08:50:27 UTC
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         ube245dLmqmHQrpRyCFEoXMaVbS8tQo+ZIQWuqEO4Nw=   6i+8R4MNMJS3wpL5fNO+00pcyGJIvETmb82KtS2g5JQ=      AQAB           2025-02-20T15:42:54.267Z     OzulfqnIgd0GYWnZtNc9d4SGzmvGbae3SPxXTxbYi/U=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1283525215004295424695835700653560256746824555235        


 
             
                 
             
             250221 Konsernregnskap Alltec-konsernet 2024
             QLTAM-8NBIN-SG53S-6BG07-HYKIU-B6N8Z
             SHA-256
             2e661ad94057ee996fe19e5509c72cabe9cfc5b7b1930a60ad16370d36e5e8d2
             
                                     
                                                     Alltec AS
                                                                             styremedlem
                                            
                            
        
             
             250221 Årsberetning Alltec-konsernet AS 2024
             AM7Q2-8C6E4-IDM1I-PMSZT-ZUPZS-7AMVG
             SHA-256
             1d64a99f6f02082e17a048d2eb9a09ea4830be51ff9a5ee93000185d1de0bba9
             
                                     
                                                     Alltec AS
                                                                             styremedlem
                                            
                            
        
             
             250127 Rapport etter Åpenhetsloven 2024
             L3083-IOAW4-FD7UI-7QLEJ-IZXDY-FWJNA
             SHA-256
             8d88119a79a8d0bc1346802f1e43cb843143908570750019d1dae58a679e4311
             
                                     
                                                     Alltec AS
                                                                             styremedlem
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokumenter som signeres
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg signerer dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøkkel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-verdi:  
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             SHA-256
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                                                     Alltec AS
                                                                             daglig leder
                                            
                            
        
             
             250221 Årsberetning Alltec-konsernet AS 2024
             AM7Q2-8C6E4-IDM1I-PMSZT-ZUPZS-7AMVG
             SHA-256
             1d64a99f6f02082e17a048d2eb9a09ea4830be51ff9a5ee93000185d1de0bba9
             
                                     
                                                     Alltec AS
                                                                             daglig leder
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             SHA-256
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                                                                             daglig leder
                                            
                            
        
             
             Uttalelse fra ledelsen 2024  - Alltec
             EC7YG-2GD2M-OVQ6M-ZD2P0-KUELX-P033F
             SHA-256
             1b82c8723b0da5003f0c16b43d5258b146e1e5e4b3aadd410c41416e61cd127d
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                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokumenter som signeres
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg signerer dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøkkel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-verdi:  
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             250221 Konsernregnskap Alltec-konsernet 2024
             QLTAM-8NBIN-SG53S-6BG07-HYKIU-B6N8Z
             SHA-256
             2e661ad94057ee996fe19e5509c72cabe9cfc5b7b1930a60ad16370d36e5e8d2
             
                                     
                                                     Alltec AS
                                                                             styreleder
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokumenter som signeres
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg signerer dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøkkel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-verdi:  
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokumenter som signeres
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg signerer dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne av    
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